BAN ĐẠI DIỆN CMHS       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                              Gò Vấp, ngày 27 tháng 12 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Hôm nay, ngày 27 tháng 12 năm 2021 vào hồi 19h, Đại hội Đại biểu

Cha mẹ học sinh năm học 2021- 2022 đã được tiến hành nghiêm túc, dân chủ,

đoàn kết và đầy trách nhiệm.

Tham dự Đại hội gồm 58 đại biểu đại diện cho 2560 cha mẹ học sinh ở

58 lớp.

Đại hội đã nghe:

 - Báo cáo tóm tắt kết quả năm học 2020-2021 và nhiệm vụ trọng tâm năm

học 2021-2022 của nhà trường.

 - Báo cáo tổng kết công tác của Ban đại diên Cha mẹ học sinh năm học

2020-2021 và phướng hướng hoạt động của Ban đại diện Cha mẹ học sinh năm

học 2021-2022.

- Báo cáo quyết toán quỹ hội Cha mẹ học sinh năm học 2020 – 2021.

Đại hội cũng đã thảo luận và biểu quyết các vấn đề quan trọng của

nhiệm kỳ 2021 - 2022 và bầu Ban đại diện Cha mẹ học sinh trường năm học

2021-2022.

Đại hội Đại biểu Cha mẹ học sinh nhiệm kỳ 2021 – 2022

QUYẾT ĐỊNH

1. Nhất trí thông qua các báo cáo đã trình trong Đại hội.

2. Công nhận Ban đại diện Cha mẹ học sinh trường năm học 2021-2022

gồm 18 thành viên giao cho ông Lê Phong Hà triệu tập họp Ban đại diện Cha mẹ

học sinh trường để bầu cử Trưởng, Phó Trưởng ban và phân công công việc.

3. Giao cho Ban đại diện Cha mẹ học sinh trường vào kết quả thảo luận

và biểu quyết để hoàn thiện văn kiện chính thức của Đại hội.

Đại hội kêu gọi toàn thể Cha mẹ học sinh trong trường tích cực, nhiệt

tình hoạt động; chung sức cùng tập thể sư phạm nhà trường thực hiện thắng lợi

các chương trình đã đề ra và tạo điều kiện để nhà trường hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ năm học 2021 – 2022./.

BAN ĐẠI DIỆN CMHS